



### PROPOSTA DE PREÇO

PREFEITURA DE ANTONINA DO NORTE-CE  
COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
PAG. 006

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA DO NORTE

CGM COMERCIAL E SERVIÇOS  
RUA ANTONIO XENOFONTE Nº 641, VILA ALTA, CRATO - CE  
CNPJ: 29.186.945/0001-21  
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.741395-1  
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 6516664  
EMAIL: cgmeiroscomercial@hotmail.com  
BANCO BRADESCO AG:0454-5 C/C: 43.933-9

#### OBJETO - EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL

Item	Especificação	UND	MARCA	Qtde.	Valor Unitario	Valor por Extenso	Valor Total	Valor por Extenso
1	LUVAS LATEX DESCATALVEL CAIXA COM 100 UND - TAMANHO P	CX	DESCARPCK	22	140,00	cento e quarenta reais	3.080,00	três mil e oitenta reais
2	LUVAS LATEX DESCATALVEL CAIXA COM 100 UND - TAMANHO M	CX	DESCARPCK	22	140,00	cento e quarenta reais	3.080,00	três mil e oitenta reais
3	LUVAS LATEX DESCATALVEL CAIXA COM 100 UND - TAMANHO G	CX	DESCARPCK	22	140,00	cento e quarenta reais	3.080,00	três mil e oitenta reais
4	MASCARAS DESCARTAVEIS PACOTE COM 50 UND	PCT	NOBRE	100	44,00	quarenta e quatro reais	4.400,00	quatro mil e quatrocentos reais
5	MASCARAS DESCARTAVEIS LISTRADA COM VALVULA N95 PFF2	UND	AIR SAFETY	100	7,50	sete reais e cinquenta centavos	750,00	setecentos e cinquenta reais
6	ÓCULOS DE PROTEÇÃO FACIAL	UND	DANNY	30	6,50	seis reais e cinquenta centavos	195,00	cento e noventa e cinco reais
7	AVENTAL DERCARTAVEL - MANGA LONGA	UND	BEST	100	6,50	seis reais e cinquenta centavos	650,00	seiscentos e cinquenta reais
8	TOUCA SANFONADA DESCATAVEL	UND	DESCARPCK	1.000	0,25	vinte e cinco centavos de real	250,00	duzentos e cinquenta reais
9	ALCOOL EM GEL 70% COM EMBALAGEM DE 500 ML	UND	ECONOMICO	100	9,00	nove reais	900,00	novecentos reais
10	ALCOOL LIQUIDO 70% EMBALAGUEM DE 1 LITRO	UND	SANTACRUZ	59	10,40	dez reais e quarenta centavos	613,60	seiscentos e treze reais e sessenta centavos
<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA:</b>							<b>R\$ 16.998,60</b>	
dezesseis mil, novecentos e noventa e oito reais e sessenta centavos								
<b>VALOR TOTAL DO LOTE:</b>							<b>R\$ 16.998,60</b>	
dezesseis mil, novecentos e noventa e oito reais e sessenta centavos								
<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA:</b>							<b>R\$ 16.998,60</b>	
dezesseis mil, novecentos e noventa e oito reais e sessenta centavos								

Validade da proposta: 60 (Sessenta) dias  
Prazo de entrega: De acordo com a solicitação

Crato - CE, 29 de março de 2021

*Nilson Bento da Silva*  
REPRESENTANTE LEGAL  
CGM COMERCIO E SERVIÇOS